Angebote

a
UUUUUUU

T[D”

28w
X4

Schweine Schnitzel
Schulterdeckel

26.01.26-07.02.26

vom Kaiserteil
zum Kochen

Original Salzburger Bratwurst

ital. Mortadella
Salami Aufschnitt

Kaiserschinken
Nudelsalat

Kase der Woche

geschnitten
(Spianata Calabra/Spianata
Romana)

mild & saftig

mit Schinken

Kaseaufschnitt

Imbiss-Stube

4-fach sortiert

Orig. Sbg. Bratwurst

Top Preis Regal

mit Sauerkraut

Miinchner Weilwurst

Wochenendschlager

e600 g, vac. per kg €13,50

Putenschnitzel

1kg
1kg
1kg
10 dag

10 dag
10 dag
10 dag

10 dag

1 Port.

1 Pkg.

1kg

ah dh dh dh

a

€

11,00
19,00

13,00
1,69

2,60
1,69
1,40

2,10

5,90

8,10

18,00

WIR DANKEN FUR IHREN EINKAUF!



