



Angebote

26.01.26-07.02.26

Schweine Schnitzel	vom Kaiserteil	1 kg	€	11,00
Schulterdeckel	zum Kochen	1 kg	€	19,00
Original Salzburger Bratwurst		1 kg	€	13,00
ital. Mortadella	geschnitten	10 dag	€	1,69
Salami Aufschnitt	(Spianata Calabra/Spianata Romana)	10 dag	€	2,60
Kaiserschinken	mild & saftig	10 dag	€	1,69
Nudelsalat	mit Schinken	10 dag	€	1,40

Käse der Woche

Käseaufschnitt	4-fach sortiert	10 dag	€	2,10
-----------------------	-----------------	---------------	---	-------------

Imbiss-Stube

Orig. Sbg. Bratwurst	mit Sauerkraut	1 Port.	€	5,90
-----------------------------	----------------	----------------	---	-------------

Top Preis Regal

Münchner Weißwurst	e600 g, vac. per kg	€13,50	1 Pkg.	€	8,10
---------------------------	---------------------	--------	---------------	---	-------------

Wochenendschlager

Putenschnitzel		1 kg	€	18,00
-----------------------	--	-------------	---	--------------

WIR DANKEN FÜR IHREN EINKAUF!